Yunus Emre’nin yaşadığı dönem konusunda çeşitli görüşler öne
sürülmüş, devir olarak XIII. yüzyılın son yarısı ile XIV. yüzyılın ilk
yarısı olduğuna kanaat getirilmiştir (Tatçı 2008a: 24-25). Adnan
Erzi tarafından bulunan bir belge vasıtasıyla kesin sonuca bağlandığı
belirtilen Yunus Emre’nin yaşadığı tarih aralığı H. 638/M. 1239-
1240 tarihinde doğmuş olduğu, H. 720/ M. 1321-1322 tarihinde
vefat ettiği şeklinde verilmektedir. Buna göre Yunus Emre 82 yaşında
vefat etmiştir (Kabaklı 2012: 13).

Çeşitli rivayetlere göre Yunus Emre’nin doğum yerine ilişkin
görüşlerin tutarsız olduğunu belirten Tatçı (2008a: 30-32), muhtelif
rivayetlerin işaret ettiği yerleri Sivrihisar’da Sarıköy adlı bir köy, Bolu
ve Kütahya olarak aktarmaktadır.